
UCHWAŁA NR XLIII/557/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 września2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego 

wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych zanikających. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia 
programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających, zmienionej 
uchwałami: Nr LXXXI/1072/09 z dnia 23 września 2009 r., Nr LXXXVII/1151/09 z dnia 2 grudnia 2009 r. oraz 
Nr XXI/267/11 i Nr XXI/268/11z dnia 6 lipca 2011 r., wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 uchwały, do listy branż chronionych, zanikających i preferowanych dodaje się pkt 43 
w brzmieniu "43. magiel", 

2) w załączniku nr 2 uchwały, do listy branż chronionych, zanikających i preferowanych dodaje sie pkt 44 
w brzmieniu "44. renowacja zabytkowych przedmiotów", 

3) w załączniku nr 2 uchwały, do list branż chronionych, zanikających i preferowanych dodaje sie pkt 45 
w brzmieniu "45. filatelistyka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 4. Wszelkie zmiany w zakresie załącznika nr 2 wywołują skutki podatkowe w podatku od nieruchomości od 
1 stycznia roku następnego po wejściu w życie zmiany. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DVAIM-JGVPP-QQLTJ-RBHML-OWXYN. Podpisany




